
 Dolnośląska Inauguracja Sezonu 2023 
 OLEŚNICA, 06.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 6 -0.5  M/S 15:10 

 1 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 11.33      
 2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.36      
 3 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.43  PB    
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.43      
 5 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 11.50      
 6 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 12.08      

 Bieg 2/ 6 +0.1  M/S 15:15 

 1 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.68  PB    
 2 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.12      
 3 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.21      
 4 LIBURA Jakub 02-10-31 MKS Siechnice DS 12.38  PB    
 5 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.38      
 6 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 12.72      

 Bieg 3/ 6 +0.1  M/S 15:18 

 1 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 12.44  PB    
 2 SKRZYNECKI Kacper 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 12.45  PB    
 3 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.85  PB    
 4 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.90      
 5 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 13.00      
 6 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 13.21  PB    
 7 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 13.41      

 Bieg 4/ 6 -0.6  M/S 15:21 

 1 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 12.50  PB    
 2 KLAWE Michał 07-04-30 MKS Siechnice DS 13.52      
 3 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.63  PB    
 4 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 15.32  PB    
 5 WRÓBEL Jakub 11-05-29 LKS Victoria Olesno OP 15.50  PB    
 6 HOFSES Michał 11-12-10 RUN4FUN Oleśnica DS 16.13      

 Bieg 5/ 6 -0.5  M/S 15:24 

 1 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.17      
 2 HYŻ Kryspin 08-09-22 LUKS Namysłów OP 12.49      
 3 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.22      
 4 MISZCZAK Mateusz 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.87      
 5 GABRYELSKI Marcel 09-06-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.15      
 6 VLASOV Artem 09-05-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 16.48      

 Bieg 6/ 6 -0.5  M/S 15:26 

 1 PAWŁOWSKI Cezary 10-06-08 GKS Start Długołęka DS 14.27      
 2 NOWAK Kacper 11-04-27 RUN4FUN Oleśnica DS 14.34      
 3 GRAB Seweryn 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.51      
 4 WODYŃSKI Krzysztof 11-09-01 KS AZS AWF Wrocław 15.28      
 5 BRODZISZ Wojciech 11-04-28 WKS Śląsk Wrocław DS 15.75      
 6 PRYHAROV Vladyslav 11-01-26 WKS Śląsk Wrocław DS 16.80      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 7   16:30 

 1 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 35.97  PB    
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 36.34      
 3 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.56      
 4 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 38.12      

 Bieg 2/ 7   16:33 

 1 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 36.69  PB    
 2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 37.63      
 3 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 37.80      
 4 KAŁUŻNY Jakub 06-06-15 UKS 12 Kalisz WP 39.11  PB    
 5 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 39.97      

 Bieg 3/ 7   16:30 

 1 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 37.69  PB    
 2 KRASZEWSKI Maciej 06-07-16 UKS 12 Kalisz WP 39.55  PB    
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 40.24  PB    
 4 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.21      
 5 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.44  PB    

 Bieg 4/ 7   16:33 

 1 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.18  PB    
 2 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 41.29  PB    
 3 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.12      
 4 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 43.56  PB    
 5 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.59  PB    

 Bieg 5/ 7   16:36 

 1 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 40.65      



 2 GNUS Gabriel 06-01-12 GKS Start Długołęka DS 42.32      
 3 MIEDZIŃSKI  Bartosz 08-11-30 LUKS Namysłów OP 43.66      
 4 FUCHS Bartłomiej 10-02-01 KS AZS AWF Wrocław DS 44.17  PB    
 5 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.85  PB    

 Bieg 6/ 7   16:38 

 1 HOFSES Michał 11-12-10 RUN4FUN Oleśnica DS 52.71      
 2 BENSZ Stanisław 11-02-16 LKS Victoria Olesno OP 55.56      

 Bieg 7/ 7   16:46 

 1 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 40.77      
 2 WODYŃSKI Krzysztof 11-09-01 KS AZS AWF Wrocław 51.10      
 3 VLASOV Artem 09-05-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 56.79      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 2   17:06 

 1 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:25.28  PB    
 2 CHODURA Marcel 99-01-14 LKS Victoria Olesno OP 1:25.49      
 3 KISSLER Wojciech 04-06-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:27.36  PB    
 4 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 1:28.13  PB    
 5 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:31.84  PB    
 6 WILCZYŃSKI Szymon 07-05-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:32.85      
 7 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:33.36  PB    
 8 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:33.39  PB    
 9 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:35.15  PB    
 Międzyczasy 
 400m 17:06:21.97 

 

Bieg 2/ 2   17:10 

 1 GALA Mateusz 06-02-08 LUKS Namysłów OP 1:27.44      
 2 ŻÓŁTEK Marcin 08-07-24 LKS Świeradów-Zdrój DS 1:32.47      
 3 NOLBERT Wiktor 08-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:39.69      
 4 KARP Antoni 10-06-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:50.79  PB    
 5 TOMYS Piotr 11-06-02 LKS Victoria Olesno OP 2:01.46  PB    
 6 KIERES Wojciech 10-05-04 MKS Siechnice DS 2:02.50      
 7 PARUCH Tymon 11-12-14 LKS Victoria Olesno OP 2:05.60      
 8 MISIAK Jan 11-03-17 UKS 12 Kalisz WP 2:07.30      
 Międzyczasy 
 400m 17:10:55.38 

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:21 

 1 BURZYŃSKI Piotr 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:47.11  PB    
 2 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 2:48.15  PB    
 3 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 2:57.93  PB    
 4 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:06.09  PB    
 5 LITWIN Jakub 10-06-08 GKS Start Długołęka DS 3:09.91      
 6 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:10.58  SB    
 7 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:12.13      
 8 MICHALAK Kamil 98-01-26 MKS Siechnice DS 3:16.14      
 9 GÓRSKI Michał 09-09-02 GKS Start Długołęka DS 3:22.02      
 10 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:24.65  PB    
 11 CHĘCIŃSKI Tomasz 10-04-16 LKS Victoria Olesno OP 3:25.06      
 12 WYSZYŃSKI Daniel 10-11-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:26.12      
 13 WIETESKA Wojciech 10-10-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:29.75      
 14 STASIAK Tymoteusz 10-01-09 LKS Victoria Olesno OP 3:33.59      
 Międzyczasy 
 

 400m 17:21:51.15 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.7  M/S 14:25 

 1 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 16.81  PB    
 2 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 16.90      
 3 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.74      

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 17:47 

 1 NOWOSTAWSKI Mikołaj 02-07-05 OŚ AZS Poznań WP 22:58.69  PB    

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 14.06 

 I II III IV V VI 
 FIGAS Bartłomiej 13.86 13.85 x 14.06 x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.73 
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.50 
 3 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.18 
 4 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 12.17 
 5 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.00 PB  
 6 ŚWIĄTCZAK Kacper 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.54 PB  
 7 RAJEWSKI Jan 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.09 
 8 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra 7.73 



 9 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 5.29 

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper x x 11.38 14.64 15.73 15.11 

 KUPCZAK Mateusz 12.26 12.34 x 12.50 11.96 12.45 

 RZEPA Bruno 10.68 11.99 11.44 11.52 12.18 8.86 

 KUZIEMKA Michał 12.05 11.98 12.02 12.07 12.02 12.17 

 ROBAK Artur 7.66 9.79 10.52 9.71 11.00 1.71 

 ŚWIĄTCZAK Kacper 10.54 9.81 9.90 8.67 8.83 10.38 

 RAJEWSKI Jan 10.03 9.89 9.64 9.67 9.64 9.94 

 SKRZYŃSKI Bartosz 7.73 7.46 7.47 

 MALICKI Oliwier x 5.19 5.29 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:40 

 1 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.54      
 2 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 43.27      
 3 SKRZYNECKI Kacper 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 33.03  PB    
 4 JERZYK Wiktor 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.55      
 5 LESZCZYŃSKI Wiktor 07-07-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.92      

 I II III IV V VI 
 TUTAK Piotr 41.75 x 42.16 x 42.45 43.54 

 MACIEJCZYK Piotr 38.36 40.90 38.08 43.27 43.25 42.15 

 SKRZYNECKI Kacper x 27.25 25.07 28.38 27.65 33.03 

 JERZYK Wiktor x 32.55 28.16 27.93 30.04 32.00 

 LESZCZYŃSKI Wiktor 15.48 x 9.87 x 15.92 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:40 

 1 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra 36.98 
 2 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 31.72 PB  
 3 MALICKI Oliwier 09-01-27 LKS Ziębice DS 15.77 

 I II III IV V VI 
 JANAS Grzegorz 34.12 34.20 36.28 36.98 36.77 32.87 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 28.58 29.80 29.12 29.97 29.81 31.72 

 MALICKI Oliwier 15.77 13.65 13.13 11.98 13.50 11.36 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 FIGAS Bartłomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 36.56      

 I II III IV V VI 
 FIGAS Bartłomiej 30.84 x x 35.09 36.56 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.36 PB  
 2 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.84 PB  

 I II III IV V VI 
 ROBAK Artur x 31.45 37.36 36.28 x x 

 WYGODA Sebastian x 17.91 19.71 18.60 x 19.84 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 15:45 

 1 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.96 
 2 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 35.30 PB  
 3 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 26.59 PB  

 I II III IV V VI 
 RZEPA Bruno x 34.14 x x 35.60 35.96 

 KUZIEMKA Michał 31.62 27.82 31.41 35.30 29.45 33.18 

 SKRZYŃSKI Bartosz 23.94 25.07 x 26.59 26.15 26.58 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 16:40 

 1 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.93      
 2 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.93  PB    
 3 STEFANEK Kuba 06-06-11 LUKS Namysłów OP 1.70      



 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 1.65      
 5 HYŻ Kryspin 08-09-22 LUKS Namysłów OP 1.50      
 6 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50  PB    
 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS NM      

 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 189 193 196 
 JAROSZ Szymon - - - - - - - o xo o xx- o xxx 

 ROMANOWSKI Filip - - - - - - xo o o o xo xxo xxx 

 STEFANEK Kuba - - - - o o o xxx 

 JANAS Grzegorz - - o xo o xo xxx 

 HYŻ Kryspin o o xo xxx 

 BARAŃSKI Dawid xo o xxo xxx 

 JAMUŁA Krzysztof - - - xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:50 

 1 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 5.74 PB  -1.0 
 2 OSIKA Bartłomiej 04-06-20 KS AZS AWF Wrocław DS 5.56 -0.7 
 3 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 5.33 PB  -0.7 
 4 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 5.23 PB  -1.2 
 5 FUCHS Bartłomiej 10-02-01 KS AZS AWF Wrocław DS 5.21 PB  -0.9 
 6 MISZCZAK Mateusz 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.95 
 7 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 4.92 -1.0 
 8 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 4.61 PB  -0.6 
 9 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 4.39 -0.5 
 10 PAWŁOWSKI Cezary 10-06-08 GKS Start Długołęka DS 4.04 +0.5 
 11 WRÓBEL Jakub 11-05-29 LKS Victoria Olesno OP 3.84 PB  -0.8 
 12 BRODZISZ Wojciech 11-04-28 WKS Śląsk Wrocław DS 3.80 -0.6 
 13 TOMYS Piotr 11-06-02 LKS Victoria Olesno OP 3.57 PB  -0.8 
 14 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 3.56 -0.5 
 15 PARUCH Tymon 11-12-14 LKS Victoria Olesno OP 3.39 -0.1 

 I II III IV V VI 
 SIKORA Kamil x x 5.25 5.18 4.95 5.74 
 -0.9 +0.6 -0.7 -1.2 -1.3 -1.0 
 OSIKA Bartłomiej 5.56 5.42 5.15 5.49 5.45 x 
 -0.7 -1.6 -0.5 -1.2 -1.1 -0.5 
 LYSY Jan x 5.21 4.99 5.31 5.33 5.33 
 -1.1 -0.8 -1.0 -1.3 -0.7 -1.0 
 PODURGIEL Kazimierz 4.80 x x 4.65 5.23 5.06 
 -1.2 -0.7 -2.2 -0.6 -1.2 -0.8 
 FUCHS Bartłomiej 5.21 4.67 4.50 4.73 4.57 4.87 
 -0.9 -0.9 -0.8 +0.9 -0.9 -1.2 
 MISZCZAK Mateusz 4.85 4.15 4.25 4.59 x 4.95 
 -0.9 -1.7 +1.0 
 BARTOŚ Ignacy 4.85 4.92 4.40 x 4.87 4.70 
 -1.2 -1.0 +0.7 
 BIELSKI Adrian 4.10 4.61 4.14 2.89 4.61 4.09 
 -0.6 -0.6 +0.8 -0.9 -2.5 -0.9 
 ZAKRZEWSKI Wojciech 3.99 4.03 4.39 
 -1.2 -0.5 -0.5 
 PAWŁOWSKI Cezary 3.72 4.04 3.87 
 +0.8 +0.5 -0.6 
 WRÓBEL Jakub 3.72 3.82 3.84 
 -1.1 -0.9 -0.8 
 BRODZISZ Wojciech 3.80 3.73 3.70 
 -0.6 +0.5 -0.5 
 TOMYS Piotr 3.54 3.32 3.57 
 -1.1 -0.9 -0.8 
 KULA Krzysztof 3.56 x x 
 -0.5 -1.1 -0.5 
 PARUCH Tymon 3.16 3.30 3.39 
 -1.3 +0.7 -0.1 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 8 +0.2  M/S 14:32 

 1 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.95  SB    
 2 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 13.02      
 3 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.14      
 4 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 13.30      
 5 GENDERA Antonina 09-09-17 GKS Start Długołęka DS 13.49      
 6 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 13.72      

 Bieg 2/ 8 +0.6  M/S 14:34 

 1 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 13.43  PB    
 2 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.75  PB    
 3 ROMANIUK Kornelia 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa DS 13.82  PB    
 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.18      
 5 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.21      

 Bieg 3/ 8 +0.1  M/S 14:37 

 1 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 13.60  PB    
 2 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.04  PB    
 3 SIPURZYŃSKA Hanna 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.14      



 4 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.20      
 5 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 14.26      
 6 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 14.34      
 7 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 14.62      

 Bieg 4/ 8 +0.1  M/S 14:40 

 1 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 13.78  PB    
 2 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.30  PB    
 3 ADAMSKA Olga 07-04-10 LKS Victoria Olesno OP 14.59  PB    
 4 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 14.71      
 5 KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.75      
 6 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.81      
 7 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.85      
 8 NIEŁACNA Weronika 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.95      
 Bieg 5/ 8 +0.3  M/S 14:45 

 1 JARMUSZEWICZ Karolina 08-03-22 GKS Start Długołęka DS 13.86      
 2 JONAS Julia Maja 09-08-07 RUN4FUN Oleśnica DS 14.72  PB    
 3 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.72  PB    
 4 MISSALLA Julia 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.74  PB    
 5 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 14.75      
 STRZELECKA Hanna 10-09-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DQ     TR  

 Bieg 6/ 8 +0.2  M/S 14:48 

 1 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.88      
 2 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra DS 13.95      
 3 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.14      
 4 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 14.37      
 5 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 14.63      
 6 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.30      
 7 NIEDZIELA Lena 10-07-13 KS AZS AWF Wrocław DS 15.56      

 Bieg 7/ 8 +0.1  M/S 14:52 

 1 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 14.00      
 2 CZERWINSKA Hani 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 14.47      
 3 CHRZANOWSKA Zuzanna 10-04-22 RUN4FUN Oleśnica DS 14.85      
 4 SMOLIS Lena 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra DS 14.88      
 5 HYSZCZYN Oliwia 10-03-13 GKS Start Długołęka DS 15.26      
 6 BARNAŚ Oliwia 10-11-29 WKS Śląsk Wrocław DS 15.58      
 7 KOŁODZIEJ Maja 11-04-06 RUN4FUN Oleśnica DS 16.35      

 Bieg 8/ 8 -0.3  M/S 14:56 

 1 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 14.30      
 2 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.45      
 3 MIERZWA Maja 10-03-06 GKS Start Długołęka DS 14.58      
 4 ZUZANNA Musiała 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.97      
 5 ZADKA Michalina 11-01-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.24     YC 
 6 MARCINIAK Oliwia 10-11-05 WKS Śląsk Wrocław DS 15.26      
 7 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.00      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 13   15:43 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 41.12      
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 43.36      
 3 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra DS 44.62      

 Bieg 2/ 13   15:47 

 1 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 44.02  PB    
 2 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.35  PB    
 3 SIPURZYŃSKA Hanna 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.98      
 4 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 45.96      

 Bieg 3/ 13   15:50 

 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 43.68  PB    
 2 SADOWSKA Wiktoria 05-07-19 MLKS Echo Twardogóra DS 44.92  PB    
 3 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.21  PB    
 4 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 45.96  PB    
 5 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.82      

 Bieg 4/ 13   15:53 

 1 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 46.13  PB    
 2 ROMANIUK Kornelia 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa DS 46.30  PB    
 3 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.31  PB    
 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.53      
 5 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 49.84      

 Bieg 5/ 13   15:56 

 1 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.07  PB    
 2 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 46.07  PB    
 3 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 46.27  PB    
 4 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.27  PB    
 5 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.17      
 Bieg 6/ 13   15:59 

 1 TRYKOWSKA Anastazja 06-03-29 UKS 12 Kalisz WP 47.84  PB    
 2 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.43      
 3 MISSALLA Julia 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.73      
 4 WANOWSKA Barbara 11-04-13 LKS Victoria Olesno OP 49.82      
 5 MOSKWA Otylia 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.38      



 Bieg 7/ 13   16:03 

 1 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 47.06  PB    
 2 SMOLIS Lena 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra DS 49.19  PB    
 3 BANASIEWICZ Aleksandra 10-10-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 49.89      
 4 SZAJDECKA Angelika 07-12-25 UKS 12 Kalisz WP 50.93  PB    
 5 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 55.10      

 Bieg 8/ 13   16:06 

 1 CZWORDON Martyna 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.40  PB    
 2 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.91  PB    
 3 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.45      
 4 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.90  PB    
 5 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 53.98      
 6 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.77  PB    

 Bieg 9/ 13   16:09 

 1 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.94  PB    
 2 WOŹNIAK Gabriela 10-09-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 55.48  PB    
 3 KOŁODZIEJ Maja 11-04-06 RUN4FUN Oleśnica DS 1:00.30      

 Bieg 10/ 13   16:12 

 1 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 45.79      
 2 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.97      
 3 JARMUSZEWICZ Karolina 08-03-22 GKS Start Długołęka DS 48.18      
 4 STASZAK Daria 07-01-08 UKS 12 Kalisz WP 49.16      
 5 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.36      

 Bieg 11/ 13   16:15 

 1 JARZĄB Marta 10-09-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 46.55      
 2 WOŁOSZCZUK Maja 09-09-28 WKS Śląsk Wrocław DS 48.61      
 3 BANACH Agnieszka 10-12-29 UKS 12 Kalisz WP 49.23      
 4 MIERZWA Maja 10-03-06 GKS Start Długołęka DS 49.45      
 5 HYSZCZYN Oliwia 10-03-13 GKS Start Długołęka DS 52.03      
 6 JAKIEŁA Hanna 10-10-25 MKS Siechnice DS 52.37      

 Bieg 12/ 13   16:18 

 1 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 48.11      
 2 CHRZANOWSKA Zuzanna 10-04-22 RUN4FUN Oleśnica DS 49.55      
 3 ZUZANNA Musiała 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 51.79      
 4 RYBAK Marharyta 11-12-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.29      
 5 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.00      

 Bieg 13/ 13   16:25 

 1 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.25      
 2 ZADKA Michalina 11-01-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 53.88      
 3 KICEŃKA Kaja 11-08-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 55.96      
 4 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 56.64      
 5 ADAMIEC Oliwia 11-01-25 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 59.43      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   17:31 

 1 GRYGIEL Ilona 99-06-05 MKS Siechnice DS 60.81      
 2 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 62.08  PB    
 3 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 62.79      
 4 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 65.32      

 Bieg 2/ 2   17:35 

 1 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 62.61  PB    
 2 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 64.29  PB    
 3 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 69.62      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   16:56 

 1 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1:52.64  PB    
 2 PANEK Lena 10-11-04 GKS Start Długołęka DS 2:00.10  PB    
 3 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 LKS Victoria Olesno OP 2:00.35  PB    
 4 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 2:05.65  PB    
 5 PIETRZAK Nadia 11-10-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:07.52  PB    
 6 JAKUBOWSKA Wiktoria 10-11-14 LKS Victoria Olesno OP 2:21.74      
 Międzyczasy 
 400m 16:56:34.51 

Bieg 2/ 2   17:01 

 1 WDOWCZYK Ewa 10-08-15 UKS 12 Kalisz WP 1:59.42      
 2 DUDZIAK Zuzanna 11-04-08 MKS Siechnice DS 2:06.29      
 3 GÓRA Wiktoria 11-05-27 WKS Śląsk Wrocław DS 2:06.56      
 4 SIEROK Alisa 11-05-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:07.84      
 5 SZUKAŁA Antonina 11-05-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:16.43      
 6 WOŹNA Maja 11-06-18 LKS Victoria Olesno OP 2:21.27      
 7 JONIEC Kornelia 11-04-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:45.45      
 Międzyczasy 
 400m 17:01:27.80 

 

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:15 

 1 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:25.81      
 2 BOGACZ Patrycja 01-10-10 MKS Siechnice DS 3:26.13      



 3 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:28.39      
 4 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 3:38.64      
 5 TRACZ Natalia 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:46.38      
 6 KUBACKA Katarzyna 02-11-20 MKS Siechnice DS 4:07.89      
 Międzyczasy 
 400m 17:15:40.63 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:43 

 1 KONIECZEK Aneta 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4:14.31 
 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNF 
 ŚCISŁOWSKA Julia 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF 
 Międzyczasy 
 1000m 948 Aneta KONIECZEK 2:51.89 

 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.1  M/S 14:13 

 1 GLISZCZYŃSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 17.97      
 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.2  M/S 14:00 

 1 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 12.41      
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.02  PB    

 3 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.08      
 4 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.30  SB    
 5 CZWORDON Martyna 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.05  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.1  M/S 14:03 

 1 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 14.01      
 2 NOWAK Alicja 09-05-08 UKS 12 Kalisz WP 15.22      
 3 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 16.90      
 4 GRENDA Klaudia 10-06-11 UKS 12 Kalisz WP 17.46      

3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:47 

 1 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 17:26.65      
 2 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 20:14.51      
 3 KOSTRZEWA Oliwia 09-04-01 LKS Victoria Olesno OP 22:20.83 

 

5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:47 

 1 TOMASZEWSKA Paulina 06-09-20 UKS 12 Kalisz WP 24:57.84      
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 05-02-04 UKS 12 Kalisz WP 25:15.06      
 BŁAŻEJEWSKA Amelia 03-03-31 OŚ AZS Poznań WP DNS      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 9.69 

 I II III IV V VI 
 DEBERT Oliwia 8.98 9.44 9.69 9.57 9.64 9.68 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 12.66 
 2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.34 
 3 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra 9.91 
 4 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.58 
 5 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.48 PB  
 6 NOWACZYK Aleksandra 06-10-22 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.31 
 7 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.93 PB  
 8 RYBCZYŃSKA Amelia 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.46 
 9 KACAŁA Iga 10-10-25 LKS Victoria Olesno OP 7.02 
 10 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.54 
  I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia 11.67 12.66 11.56 r 

 FELIKS Oliwia 10.12 9.33 x x 9.76 10.34 

 BARAN Aleksandra 9.91 9.75 8.90 8.88 9.07 9.60 

 MIŻDAL Kinga x 9.36 8.80 9.26 8.83 9.58 

 STASIERSKA Weronika 9.37 x 9.00 9.04 9.21 9.48 

 NOWACZYK Aleksandra 8.68 8.52 9.07 9.31 8.60 x 

 PSIUCH Eliza 8.76 8.93 8.66 7.72 r 

 RYBCZYŃSKA Amelia 8.28 8.46 7.19 

 KACAŁA Iga 6.33 6.72 7.02 



 SROKA Maja 6.54 6.46 5.16 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:50 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 32.34 
 2 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.80 
 3 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.13 SB  
 4 BRZĘCZEK Lena 10-08-20 LKS Victoria Olesno OP 22.14 
 5 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 21.39 PB  
 6 OTREMBA Jessica 07-01-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.61 
 7 RYBCZYŃSKA Amelia 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.71 

 I II III IV V VI 
 ORŁOWSKA Maria 30.95 32.34 31.48 28.39 31.04 32.33 

 GÓRECKA Wiktoria 25.55 27.46 27.25 26.31 27.80 27.80 

 FELIKS Oliwia 23.82 23.70 x 26.13 x 25.95 

 BRZĘCZEK Lena 17.05 19.88 x x x 22.14 

 PSYK Julia 19.96 19.90 19.54 21.39 x 18.07 

 OTREMBA Jessica 18.51 20.61 18.22 18.72 x 16.93 

 RYBCZYŃSKA Amelia 16.71 16.66 14.46 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 16:50 

 1 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.34 
 2 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 26.50 PB  

 I II III IV V VI 
 GRUDZIEŃ Ewelina 26.42 27.20 27.60 28.94 28.83 30.34 

 HAGLAUER Paulina 21.03 26.50 25.65 25.04 23.66 26.36 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 15:10 

 2 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.73      
 3 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 33.85      
 4 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 32.15      
 5 NOWACKA Wiktoria 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.70      
 6 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.68      
 8 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.60      
 9 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.33      
 10 ŻAK Kaja 03-01-06 LKS Polkowice DS 25.06      
 15 NOWACZYK Aleksandra 06-10-22 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 21.33      
 16 NIEDZIELSKA Magdalena 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.46      

 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 34.15 x x 36.73 34.70 x 

 DEBERT Oliwia x x 31.46 28.68 x 33.85 

 DRZYZGA Julia x x 30.16 30.89 32.15 29.93 

 NOWACKA Wiktoria 27.55 x 29.58 x 29.38 30.70 

 ZALEJSKA Oliwia x 28.63 26.68 28.70 30.68 27.60 

 OLEJNICZAK Zuzanna 25.53 28.60 x x x x 

 MAJEWSKA Diana 26.33 24.21 24.68 

 ŻAK Kaja x 25.06 x 

 NOWACZYK Aleksandra x x 21.33 

 NIEDZIELSKA Magdalena 18.76 20.46 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.80 
 2 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.24 
 3 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 24.05 
 4 TYSZECKA Hania 09-06-25 LUKS Namysłów OP 23.44 
 5 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 23.42 
 6 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.05 
 7 KACAŁA Iga 10-10-25 LKS Victoria Olesno OP 14.64 

 I II III IV V VI 
 GŁÓD Laura 29.77 36.87 36.38 37.80 x x 

 SROKA Maja 27.00 x x 25.51 30.24 29.87 

 BARAN Aleksandra 23.00 21.76 24.05 



 TYSZECKA Hania 23.44 18.87 17.41 

 ZAKRZEWSKA Weronika x 23.41 19.74 

 GÓRECKA Wiktoria 22.05 21.53 21.38 

 KACAŁA Iga 14.00 14.64 11.09 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:45 

 1 PIETRUSIAK Marlena 09-04-08 LUKS Namysłów OP 1.50 PB  
 2 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 
 3 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.45 PB  
 4 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 

 130 135 140 145 150 153 
 PIETRUSIAK Marlena o o o xxo o xxx 

 PSIUCH Eliza - - o ox xo xxx 

 PIWKO Magdalena o - o o xxx 

 MIŻDAL Kinga o xo xo xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 16:30 

 1 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.65      +0,7 
 2 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.59  PB    +1,0 
 3 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS 4.47  PB    +0,8 
 4 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.40      +1,0 
 5 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 4.39      -1,4 
 6 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.27  PB    +1,4 
 7 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 4.20      +1,7 
 8 KAVULYCH Anna 10-02-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.07      +1,5 
 9 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.93  SB    -0,5 
 10 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 3.89      +0,6 
 11 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.88      -0,5 
 12 KAŁUŻA Nadia 10-08-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.84  SB    +1,0 
 13 GÓRA Wiktoria 11-05-27 WKS Śląsk Wrocław DS 3.79      -0,5 
 14 WOŹNIAK Gabriela 10-09-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.78      -0,7 
 15 ADAMSKA Olga 07-04-10 LKS Victoria Olesno OP 3.75      +0,8 
 16 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 3.74      +1,0 
 17 NIEŁACNA Weronika 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.73      +0,5 
 18 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.73      +0,6 
 19 JAKIEŁA Hanna 10-10-25 MKS Siechnice DS 3.71      +0,5 
 20 CZERWINSKA Hani 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 3.68      -0,6 
 21 BANASIEWICZ Aleksandra 10-10-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.68      +0,7 
 22 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.63      -0,6 
 23 STRZELECKA Hanna 10-09-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.60      +0,6 
 24 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.57      +0,7 
 25 NIEDZIELA Lena 10-07-13 KS AZS AWF Wrocław DS 3.57      +0,7 
 26 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 3.55      -0,5 
 27 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 3.54      +1,1 
 28 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.48      -0,5 
 29 MARCINIAK Oliwia 10-11-05 WKS Śląsk Wrocław DS 3.46      -0,5 
 30 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.46  PB    +1,0 
 31 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 LKS Victoria Olesno OP 3.37  PB    +0,5 
 32 DUDZIAK Zuzanna 11-04-08 MKS Siechnice DS 3.23      +1,3 
 33 WANOWSKA Barbara 11-04-13 LKS Victoria Olesno OP 3.21      -0,7 
 34 BARNAŚ Oliwia 10-11-29 WKS Śląsk Wrocław DS 3.11      +0,6 
 35 JAKUBOWSKA Wiktoria 10-11-14 LKS Victoria Olesno OP 2.37      -0,1 
 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS NM      

 I II III IV V VI 
 STASIERSKA Weronika 4.65 4.52 4.64 4.44 4.56 4.38 
 +0,7 +0,5 +1,1 +0,9 +0,6 +1,1 
 KAPAŁA Anna 4.48 x x 4.49 4.48 4.59 
 +1,1 +0,7 -0,6 -0,7 +0,7 +1,0 
 KĘPIŃSKA Julia x 4.45 4.24 4.47 x x 
 +0,7 +0,9 +0,1 +0,8 +0,6 +1,0 
 BURMAS Emilia x 4.32 4.40 r 
 -0,8 +0,6 +1,0 
 CZUBALA Maria x 4.10 4.39 3.94 4.17 4.32 
 +1,0 -1,0 -1,4 +0,9 -0,6 +0,9 
 WĄS Kinga 3.89 3.98 4.17 4.06 4.06 4.27 
 -0,9 +1,2 +0,7 +0,8 -0,6 +1,4 
 BOBOŃSKA Aleksandra x 3.99 3.84 3.86 3.74 4.20 
 +1,0 +1,0 -0,9 +0,7 +0,7 +1,7 
 KAVULYCH Anna 3.93 4.07 x 3.32 x 3.95 
 +0,6 +1,5 +0,6 +0,6 +0,9 +1,5 
 DZIURZYŃSKA Julia 3.93 3.62 3.58 
 -0,5 +0,5 -0,7 
 PROCHERA Katarzyna 3.22 x 3.89 
 -0,8 +1,3 +0,6 
 OLEJNICZAK Bianka 3.68 3.65 3.88 
 -0,5 -0,7 -0,5 
 KAŁUŻA Nadia 3.34 3.84 3.66 
 -0,6 +1,0 +1,3 
 GÓRA Wiktoria 3.79 3.68 x 
 -0,5 +0,9 -0,6 
 WOŹNIAK Gabriela 3.78 3.61 r 



 -0,7 -1,0 
 ADAMSKA Olga 3.75 x x 
 +0,8 +0,9 +0,9 
 OMASTA Marta 2.78 3.30 3.74 
 +0,6 +0,8 +1,0 
 NIEŁACNA Weronika 3.55 3.66 3.73 
 +0,7 +1,2 +0,5 
 HOFFMAN Hanna 3.64 3.73 r 
 +0,7 +0,6 
 JAKIEŁA Hanna 3.63 3.71 3.46 
 +0,6 +0,5 -0,6 
 CZERWINSKA Hani 3.37 3.24 3.68 
 +0,8 +0,8 -0,6 
 BANASIEWICZ Aleksandra 3.28 3.68 r 
 +0,6 +0,7 
 SABAŁA Julia 3.63 3.27 r 
 -0,6 +1,7 
 STRZELECKA Hanna 3.49 3.55 3.60 
 +1,0 +0,7 +0,6 
 DZIAŁAK Zofia 3.57 3.50 3.32 
 +0,7 +0,8 +1,3 
 NIEDZIELA Lena x 3.57 3.10 
 +1,3 +0,7 +1,1 
 RACKO Lena 3.32 3.40 3.55 
 +0,6 +0,5 -0,5 
 HAJDUK Karolina 3.29 3.54 3.46 
 +0,9 +1,1 -0,5 
 KARGOL Natalia 3.48 3.16 r 
 -0,5 +0,8 
 MARCINIAK Oliwia 3.43 3.46 3.39 
 +0,5 -0,5 -0,5 
 PŁACHTA Anastazja 3.28 3.46 r 
 +0,7 +1,0 
 UZNAŃSKA Anna 3.37 2.50 2.88 
 +0,5 +1,5 +0,6 
 DUDZIAK Zuzanna 3.04 3.23 2.78 
 +1,0 +1,3 +0,6 
 WANOWSKA Barbara 3.07 3.21 r 
 +0,6 -0,7 
 BARNAŚ Oliwia x 3.11 3.00 
 -0,7 +0,6 +1,0 
 JAKUBOWSKA Wiktoria x x 2.37 
 +0,9 +0,7 -0,1 
 SEMENIUK Gabriela x x r 
 +0,8 +0,5 


